[image: image1.png]

МКУ «Отдел образования исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан»
——— ( ———

«Татарстан Республикасы

Биектау муниципаль районы башкарма комитеты

мәгариф бүлеге» муниципаль казна учреждениесе
П Р И К А З  №  539    Б О Е Р Ы К

                                                                                                                             от 12.11.2018
Приказ об итогах муниципального конкурса

лэпбуков  по речевому развитию детей
 «От идеи до воплощения»
в дошкольных образовательных  учреждениях

Высокогорского  муниципального района РТ

           На основании материалов, представленных жюри,

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присудить призовые места:
1.1. в номинации «Развивающая книга»
         среди малокомплектных ДОУ:
    1 место - Мингазова Р.Г. – МБДОУ «Куркачинский детский сад «Черемушка»,           Гафиятуллина Г.Н. - МБДОУ «Детский сад «Березка» поселка Дачное»;
      2 место – Шигапова Г.Н. - МБДОУ «Большебитаманский детский сад «Алсу»,            Гилязиева Э.А. - МБДОУ «Ташлы - Ковалинский детский сад «Кояшкай»;
      3место –ЯруллинаФ.Н.–МБДОУ «Большековалинский детский сад «Чишмэкей»,  Мухтарова Р.Р. – МБДОУ «Альдермышский детский сад «Умырзая»,
  Шагиева Л.И. - МБДОУ «Детский сад  «Светлячок»;
    среди полнокомплектных  ДОУ:
        1 место -Шайхутдинова А.Ф. – МБДОУ «Высокогорский детский сад «Сандугач»,              Сафина  Л.Х.  - МБДОУ «Высокогорский детский сад «Бэлэкэч»;
        2 место – Абдрахманова М.М. - МБДОУ «Семиозерский детский сад «Айгуль»,     Закирова Р.Д. - МБДОУ «Бирюлинский детский сад «Белочка»;
3 место – Хафизова Г.Г. – МБДОУ «Куркачинский детский сад «Ласточка»;
[image: image2.jpg]1.2. B vomunauuu «B Mupe ckazok»:

1 mecro - Xunustymaa. AH. — MBJOY  «BbICOKOropekuit  jeTckuil  caj

«COITHBIIIKOY;
2 mecro — Baduna I'.®. - MBJIOY «Beicokoropckuii rerckuii caj «llojconnyiein;
3 mecro — Suruposa ®.A. — MBJIOY «Bsicokoropekuit jerckuii caj «Kasmiiar;

1.3. B HomuHanHu «X04y Bee 3HATH!»:

1 mecto - XycHyraunosa P.A., Xakumosa JI.®. — MBJIOY «Bsicokoropekuit aeTckuit
can «Canpyraa,
Kyp6anosa T.H. - MBJIOY «KpacHocensckuii ietckuii can «Pabumyiikan;
2 mecro — Taiipymmna JL.O. - MBJIOY «Jly6bsasckuit nerckuii can «l'yibuauax»,
Hacsritpoa I'.A. - MBJIOV «BbicoKoropckuii AeTckHmit caz «5aiiaun;
3 mecro — U6parnmosa 3.I'. — MBJIOV «Yemuyrosckuii gerckuii can «Pomantikay;

1.4. B nomunauun «HoBbie naen»:

1 mecro - Haceiitposa I'.P. - MBJIOV «Kpacnocenbckuii nerckuii caj « Typraiin;
2 mecro — Kyknuna O.M. - MBJIOY «Beicokoropekuit sierckuii cai «lleryinow.

2. Hacrosuuii TpuKa3 JOBECTH 1O CBEAEHHS  PYKOBOAMTENEH  JIOUIKOJILHBIX
00pa30BaTeNbHBIX YUPEeKIEHHIL.
3. KOHTpoJIb HCIIOJIHEHHSI JAHHOTO TIPUKAa3a OCTABIISIO 3a COOO0IL.

3amecTuTeNb PYKOBOJAMTEJISI UCITOJTHH
KOMHUTETA - Ha4aJIbHUK OTJeJIa 06})83
HCITOJIHUTEJIbHOTO KOMUTETa

BHICOKOTOPCEOTO
Bricokoropckoro MyHHLIHUIAILHOTO mmw;:m““’ S H.K. Axmer3sHon
5, WO 3
0‘0,,,--... e @‘@555/
74,477 o SR,
Wiy om‘@ge“

Dy +